Добровольные благотворительные пожертвования в виде денежных средств, 
поступивших от юридических лиц:

- всего поступило – 50 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2. Добровольные благотворительные пожертвования в виде денежных средств, 

поступивших от физических лиц:
- всего поступило – 52 000,00 (пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.
3. Добровольные благотворительные пожертвования в виде материальных 

ценностей (оборудование, материалов), поступивших от физических лиц:
- всего поступило – 3250,00 (три тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек.

Приобретено, использовано/ используется, за счет поступивших денежных 
средств от физических и юридических лиц:
№ наименование товара стоимость, количество где установлено, куда использовано
1. Компьютер в сборе Intel 

Core i5-13400